
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 

företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 27 miljarder kronor och 

kundbasen utgörs av cirka 9 000 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,2 miljon kvm vilket ger 

cirka 1,5 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnybar energi med målet att bli 

självförsörjande. Bolagets B-aktier finns noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984.  

  
 

Illustrationsskiss över Lindex butiksläge i 

Wallenstams nybyggnation vid Mölnlycke centrum. 
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Lindex till Wallenstams nybyggnation i Mölnlycke centrum  
 

I slutet av november i år invigs Mölnlycke Centrums 2 500 nya kvadratmeter. Bland de nya 
lokalhyresgästerna märks bland andra Lindex som ska öppna en fullsortimentsbutik på 700 kvadratmeter 
inredd enligt deras senaste butikskoncept.  
 

– För drygt ett år sedan tog vi första spadtaget för vår nybyggnation i centrala Mölnlycke. Nu 

till årsskiftet kommer drygt 100 nya lägenheter att vara färdigställda och dessutom kommer 

centrala Mölnlycke ha förstärkts med fler attraktiva butiker, säger Thomas Dahl, vice vd för 

Wallenstam. 

Bland de nya butikerna i Mölnlycke Centrum märks utöver Lindex även Hair Fashion, 

Hemmakväll, Need & Friends, Optikkällaren, Ost & Deli, Skandiamäklarna och 47:ans. Den 

nya Lindexbutiken är en fullsortimentsbutik med mode för dam, barn och underkläder på 700 

kvadratmeter. 

– Vi är mycket nöjda med att kunna erbjuda 

inspirerande och prisvärt mode på Mölnlyckes 

bästa läge. Det blir en butik där vi lokalt kan ge 

våra kunder en fantastisk shoppingupplevelse, 

säger Ingvar Larsson, Sverigechef på Lindex.  

 

– Butiken kommer att inredas med Lindex 

senaste butikskoncept som lyfter fram 

varumärkets skandinaviska arv, bland annat 

genom naturmaterial och mötet mellan olika 

strukturer och mönster. 

 

 
 

 

 

 

 
För ytterligare information: 

Elisabeth Vansvik, kommunikationsdirektör Wallenstam AB (publ) tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 38. 

 

www.wallenstam.se 

 

Bild för fri publicering: www.wallenstam.se/bilder 

http://www.wallenstam.se/

